АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                    08.05.2019 г. Тамбов №   1291

Об итогах областного конкурса учебно-исследовательских работ «Детские
исследования – великим открытиям»

В соответствии с календарем областных массовых мероприятий               с

учащимися на 2019 год, в целях выявления и поддержки способных              и

одаренных обучающихся в области изучения научно-технических,

гуманитарных дисциплин и исследовательской деятельности, в период

с января по апрель 2019 года, проведен областной конкурс учебно-

исследовательских работ «Детские исследования – великим открытиям».

В конкурсе приняли участие 35 учащихся из образовательных

организаций 11 районов (Гавриловский, Жердевский, Инжавинский,

Кирсановский, Петровский, Рассказовский, Ржаксинский, Сосновский,

Тамбовский, Токарёвский, Уваровский) и 7 городов (Кирсанов, Котовск,

Тамбов, Мичуринск, Моршанск, Рассказово, Уварово).

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования и науки области

победителей областного конкурса учебно-исследовательских работ «Детские

исследования – великим открытиям»:

1.1. по направлению «Архитектура и строительство»:

Губареву Юлиану, учащуюся ЦДО «Детский технопарк «Кванториум-

Тамбов».

1.2. по направлению «Информатика и ИКТ»:

Неверову Светлану, учащуюся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей № 14 имени Заслуженного учителя

Российской Федерации А.М. Кузьмина» города Тамбова.

1.3. по направлению «Математика»:

Загорулько Альберта, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

1» города Мичуринска.

1.4. по направлению «Техника и технология»:

Смыкова Михаила, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

1» города Мичуринска.

1.5. по направлению «Физика»:

Титова Даниила, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения кадетская школа «Уваровский кадетский

корпус имени Святого Георгия Победоносца» города Уварово;

1.6. по направлению «Экономика и бизнес»:

Корневу Марину, учащуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Уваровщинская средняя

общеобразовательная школа» города Кирсанов.

2. Наградить дипломами управления образования и науки области

призёров областного конкурса учебно-исследовательских работ «Детские

исследования – великим открытиям»:

2.1. по направлению «Архитектура и строительство»:

Скворцова Вадима, учащегося муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 12 имени Г.Р. Державина»

города Тамбова.

2.2. по направлению «Информатика и ИКТ»:

Бец Владимира, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Уваровщинская средняя

общеобразовательная школа» Кирсановского района.

2.3. по направлению «Математика»:

Борисанову Анастасию, учащуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия» города Моршанска;

Зубаирова Владислава, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия» города Моршанска.

2.4. по направлению «Физика»:

 Давыдова Дмитрия, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Платоновская средняя

общеобразовательная школа» Рассказовского района;

Моисеева Илью, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Избердеевская средняя

общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза В. Кораблина»

Петровского района;

Привалова Артема, учащегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Избердеевская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.В. Кораблина»

Петровского района;

2.5. по направлению «Экономика»:

Лачкову Елену, учащуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «2-Гавриловская средняя

общеобразовательная школа» Гавриловского района.

3. Объявить благодарность руководителям, подготовившим победителей

и призеров конкурса:

Васневу Станиславу Николаевичу, педагогу дополнительного

образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1» города Мичуринска;

Васневой Елене Владимировне, учителю информатики и ИКТ

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1» города Мичуринска;

Витютневой Ольге Михайловне, учителю истории и обществознания

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа» Гавриловского района;

Гладилиной Ольге Евгеньевне, учителю истории и обществознания

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия

№ 12 имени Г.Р. Державина» города Тамбова;

Гудухиной Ольге Георгиевне, учителю искусства муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 12 имени

Г.Р. Державина» города Тамбова;

Давыдовой Наталии Ивановне, учителю физики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Платоновская средняя

общеобразовательная школа» Рассказовского района;

Деевой Ольге Олеговне, учителю информатики и ИКТ муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Уваровщинская средняя

общеобразовательная школа» Кирсановского района;

Закомолдиной Ирине Викторовне, учителю математики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Уваровщинская средняя

общеобразовательная школа» города Кирсанова;

Куличковой Екатерине Васильевне, учителю физики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Избердеевская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.В. Кораблина»

Петровского района;

Преображенской Екатерине Михайловне, руководителю квантума

«Промышленный дизайн» ЦДО «Детский технопарк «Кванториум-Тамбов»;

Слезину Кириллу Анатольевичу, учителю информатики и ИКТ

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №

14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина»

города Тамбова;

Тереховой Надежде Анатольевне, учителю математики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» города

Моршанска;

Туевой Елене Николаевне учителю физики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения кадетская школа «Уваровский кадетский

корпус имени Святого Георгия Победоносца» города Уварово;

 Филоновой Ларисе Ивановне, учителю математики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Платоновская средняя

общеобразовательная школа» Рассказовского района;

Фурсовой Татьяне Васильевне, учителю математики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1» города Мичуринска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя начальника управления образования и науки области

Н.В. Мордовкину.

Начальник управления                                                              Т.П. Котельникова